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Kjære gode nordiske kolleger! Det nordiske samarbeidet er så naturlig for
oss at vi ikke tenker på det til daglig. Vår nordiske historie, vår felles
kulturarv og store grad av språkforståelse bidrar til dette. Vi tar det som en
selvfølge at vi har nettverk over grensene, og at samarbeidet fungerer uten
særlige begrensninger. Men en rekke av våre muligheter for samarbeid har
sin bakgrunn i avtaler som regjeringene i de nordiske landene har blitt enige
om. Siden 1952 har Nordisk råd jobbet med nettopp dette: at vi vinner på å
opptre sammen, og ikke trenger å gjøre de samme tingene hver for oss. I
en urolig verden blir det enda viktigere at vi samarbeider om både
forsvarspolitikk og utenrikspolitikk. Likestilling, den nordiske modellen, et
godt arbeidsliv og transport er viktige arenaer der vi kan og må jobbe
sammen.

Men jeg må innrømme at jeg av og til lurer på hva vi kan få gjort her i
Nordisk råd. Da jeg kom inn, fikk jeg i oppdrag å være transportrapportør.
På mine tre år i Nordisk råd har vi diskutert transport på hvert eneste møte.
Vi som er medlemmer i Nordisk råd, har store ambisjoner for bedre
transport mellom de nordiske landene. Så er det slik at det finnes ikke et
ministerråd for transport. Jeg mener det er rart, for når det gjelder transport,
har det vært et av de oftest stilte spørsmålene gjennom disse over seksti
åra. I neste uke skal vi ha en rundebordssamtale med transportministrer fra
de nordiske landene, og det ser vi veldig fram til. Vi vil legge fram våre
prioriteringer og våre ønsker for transport. For, som vi vet, dersom vi skal bli
verdens mest integrerte region og samarbeide om politikk og næringsliv, må
vi også kunne bevege oss mellom landene. Men jeg er nødt til å si dette:
Dette møtet har vi jobbet for i tre år. Det er ikke godt nok. Hvis det skal
være noen vits i å jobbe i Nordisk råd, er vi nødt til å ha regjeringer som
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også prioriterer Nordisk råd. 
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